
   
 

ANUNCI 

 

PEL QUAL ES DEIXA SENSE EFECTE LA CONVOCATÒRIA TEMPORAL 
D’OCUPACIÓ PER A LA PROVISIÓ D’UNA PLAÇA DE CAP DE COMPTABILITAT 

 

Vista la resolució 97/2025 de data 17 d’octubre, relativa a la convocatòria d’una 
plaça de cap de comptabilitat amb contractació temporal per substitució de 
treballador amb reserva de lloc de treball. 

Considerant que han desaparegut les circumstàncies excepcionals que van 
motivar la convocatòria, la qual cosa fa innecessària la cobertura de la plaça en els 
termes inicialment previstos. 

Considerant que PROCORNELLA actua conforme als principis de publicitat i 
transparència en els seus processos de selecció. 

 

RESOLC: 

Primer. Deixar sense efecte la convocatòria temporal d’ocupació de data 17 
d’octubre de 2025,  relativa a la plaça de cap de comptabilitat, per haver 
desaparegut la causa justificada de temporalitat de la contractació. 

Segon. Informar que no es durà a terme cap procés de selecció ni contractació 
derivat d’aquesta convocatòria. 

Tercer. Publicar aquest anunci a la pàgina web. 

Cornellà de Llobregat,12 de novembre de 2025 

 

 

Signat Sr. Ioan Mihai Fodor 
Conseller Delegat 
 

 


		2025-11-13T09:42:29+0100
	60519434V IOAN MIHAI FODOR (R: A58283342)




